
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.
13

999
54
52

121
38
10

272
9
8

112
111

1
34
23
19

301
7

17
44
26
5

12
43
46

777

Name
DIEGO GABRIEL GOMES RAMOS
GUILHERME R. PEIXOTO
RAPPINHA
PAULO COELHO
FELIPE BAPTISTA
ZEZINHO
GIANLUCA PETECOF
EDGAR
GUILHERME TEIXEIRA
MATHEUS MORGATTO ALVARENGA
EDGAR BUENO NETO
EDUARDO N. B. DE OLIVEIRA
PACHEQUINHO
MATEUS JOSE DA SILVA
CAIO COLLET
GIANFRATTI
RAFAEL REIS
ENZO CARPES PETROCINI
HENRI FOREST
BERNARDO
PEDRO BICA
BRUNO MONTE FILHO
KIKO PORTO
CAMERON AMORIM BOEDLER
ROGERIO A S. SANTOS NETO
MARCELO DAINEZE

Nat
SP
SP
GO
MT
SP
PR
SP
MT
DF
SP
PR
-
MT
PR
SP
SP
SP
PR
MA
PE
ES
PE
PE
SP
PE
SP

Laps
17
17
22
22
16
22
20
21
22
19
21
20
20
22
21
21
17
18
20
19
21
21
20
5
7

16

Best Tm
1:01.102
1:01.115
1:01.614
1:01.656
1:01.734
1:01.770
1:01.797
1:01.961
1:01.977
1:01.979
1:02.083
1:02.131
1:02.293
1:02.329
1:02.351
1:02.393
1:02.659
1:02.714
1:02.993
1:03.081
1:03.113
1:03.125
1:03.175
1:03.259
1:03.497
1:04.765

Diff
-

+0.013
+0.512
+0.554
+0.632
+0.668
+0.695
+0.859
+0.875
+0.877
+0.981
+1.029
+1.191
+1.227
+1.249
+1.291
+1.557
+1.612
+1.891
+1.979
+2.011
+2.023
+2.073
+2.157
+2.395
+3.663

Best Spd
88,377
88,358
87,642
87,583
87,472
87,421
87,383
87,152
87,129
87,126
86,980
86,913
86,687
86,637
86,606
86,548
86,181
86,105
85,724
85,604
85,561
85,545
85,477
85,363
85,043
83,378

In Lap
8
8
7
7
6

22
6
5

19
5

15
12
4

19
15
15
2

15
18
8

17
17
18
5
3

12

Patrocinio

PAULISTA CONTABILIDADE EMPRESARIAL/COLEGIO HAYA/CA

ZERO/X

KART MINI

CACAU SHOW/PALATE/GRAN THOURNTON/BIREL

JORASA ITESA/CREDIPAR

BIREL SUDAM

MMKT/KART MINI

DOLLY/FAURTIL

ERVA MATE FOLHA VERDE

PUJOL KART RACING TEAM

DY TECH/TECNOLOGI/SS FORTEC RACING/GO RACING

BSS BLINDAGEM

TNT ENERGY TEAM/72 SPORTS/DF MOTORSPORT

UNS IDIOMAS/FIBRA MOVEIS/SERO/OX/PEDRA DA ILHA

MORO

CEMAR

ALL TICKET/TOP ONE

BIG ALL SOLUCOES GEOLOGICAS LTDA

DISK COLETA/RECIFE MONTE HOTEL

PETROMEGA

IMAGE PRESS/RBC/ZERO GRAU/ESCOLA DO FUTURO

TR BRASIL/FBO BRASIL/BEE RACING

Sorted on Best Lap time
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47º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2012
PCK (CADETE)

4o TREINO LIVRE - PCK GRUPO 02

Practice (25:00 Time)

KART BETO CARRERO - PENHA/SC 1,500 Km

11/07/2012 12:09

HORARIO____:____
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